
گروه حوادث: پسر جوان در 
انگیزه ای مرموز و با خوراندن سم 
کشنده  دست به قتل پدرش زد و حالا 

پشیمان است.
صبح 21 مرداد ماه سال جاری 
مسئولان بیمارستان امام حسین )ع( 
از مرگ مرد 53 ساله ای که بخاطر 
مسمومیت مرموزی به کام مرگ فرو 
رفته بود خبر دادند. خیلی زود ماموران 
کلانتری 107 فلسطین برای تحقیقات 
پلیسی پای در بیمارستان گذاشتند 
و مشخص شد که 2 مرد دیگر نیز 
همراه این مرد به خاطر مسمومیت به 
بیمارستان منتقل شده اند و تنها مرد 

53 ساله تسلیم مرگ شده است.
مرگ مرموز

بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره 
10 پلیس آگاهی تهران به دستور 
بازپرس شعبه 10 دادسرای جنایی 

برای تحقیقات فنی و افشای راز این 
مرگ مرموز وارد عمل شدند.

کارآگاهان در گام نخست تحقیقات 
پی بردند علی 53 ساله و شریک کاری 
اش همراه پسرانشان داخل مغازه در 
خیابان بهار پس از خوردن غذا دچار 
مسمومیت شدند و پسر علی تنها کسی 
است که در این ماجرا سالم مانده و 

مسموم نشده است.
در این مرحله شریک علی هدف 
تحقیق قرار گرفت و گفت: روز حادثه 
همگی داخل مغازه بودیم و شروع به 
خوردن غذا کردیم که همان ابتدا من 
و پسرم متوجه مزه عجیب غذا شدیم و 
از خوردن آن دست کشیدیم اما علی و 
پسرش بی تفاوت به این موضوع به غذا 

خوردن ادامه دادند.
وی افزود: پس از خوردن غذا همگی 
حالمان بد شد و تنها کسی که اتفاقی 

برایش رخ نداد سعید بود که همگی به 
بیمارستان رفته و شریکم در این ماجرا 

به کام مرگ  فرو رفت.
سرنخ جنایی

نظریه پزشکی قانونی نشان از آن 
داشت که علی به خاطر مسمومیت 

شدید به کام مرگ فرو رفته است.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات به 
سراغ دوربین مداربسته مغازه رفتند 
که مشخص شد دوربین ها از صبح روز 
21 مرداد ماه قطع شده و هیچ تصویری 

ضبط نشده است.
تیم جنایی با توجه به اینکه تنها 
کسی که در این ماجرا مسموم نشده و 
قطع شدن دوربین های مداربسته مغازه 
فرضیه یک جنایت پنهانی را داشت و 
سعید به عنوان مظنون اصلی پرونده 

روز 24 مرداد دستگیر شد.
محسن ابتدا خود را بیگناه می 

دانست اما از 72 ساعت، روز شنبه 27 
مرداد ماه پرده از قتل پدرش برداشت.

پشیمانی از خودکشی
کارآگاهان در تحقیقات از پسر 
جوان پی بردند که وی به خاطر 
مشکلات مالی  تصمیم به خودکشی 
گرفته بود و با 15 هزار تومان اقدام به 
خرید سم کرده اما روز اجرای نقشه 
تصمیم خود را تغییر داده وتصمیم به 

قتل پدرش گرفته است.
در ادامه مشخص شد که سعید 
داخل غذای شریک پدرش سم کمتری 
ریخته و قصد داشته تا با این صحنه 
سازی قتل پدرش را یک حادثه نشان 

دهد.
گفت وگو با پسر پدرکش

سعید 35 ساله که هیچ سابقه ای در 
پرونده اش نیست ادعا می کند بدون 
هیچ انگیزه ای دست به قتل پدرش زده و 

یک شب زندگی خودش و چند خانواده 
را به هم ریخته است.

   سابقه داری؟
اولین بار است که دستگیر شدم.

  به چه جرمی دستگیر شدی؟
قتل پدرم.

  با چه انگیزه ای دست به قتل 
زدی؟

انگیزه خاصی نداشتم.
  پس چرا پدرت را کشتی؟

بخاطر مشکلات مالی فشار روحی 
و روانی زیادی داشتم که نمی دانم چرا 

دست به این کار زدم.
  مشکلات مالی؟

500 میلیون تومان بدهکار بودم.
  شغل؟

با پدرم داخل مغازه اش کار می 
کردم.

  با پدرت اختلاف داشتی؟
هیچ مشکلی با پدرم نداشتم.

)سکوت(
  چرا سکوت کردی؟

یک شب زندگی ات و همه چیز را به 
هم بریزی چه چیزی می توانم بگویم.

  چرا دست به قتل زدی؟
نمی دانم، تصمیمم احمقانه و بدون 

فکر بود.
  روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

داخل غذای پدرم، شریک و پسر 
شریکش را با قرص مسموم کردم که 
پدرم با خوردن غذای مسموم کشته 

شد.
  قصد قتل شریک پدرت و 

پسرش را هم داشتی؟
نه، داخل غذای آنها قرص کمتری 

ریختم.
  شنیدم قبل از قتل پدرت 
تصمیم به خودکشی گرفته بودی؟

در حالیکه تحقیقات ابتدایی 
ماموران نشان از آن دارد که سعید ابتدا 
تصمیم به خودکشی گرفته بود وقتی در 
برابر این سوال قرار گرفت ابتدا سکوت 
کرد و پس از دقایقی گفت: من قصد 

خودکشی نداشتم.

پشیمانی؟
100 درصد پشیمانم.

  کسی فکر می کند سعید 
دست به قتل پدرش زده باشد؟

نه، هیچ کسی باور نمی کند که من 
پدرم را کشته باشم، به خاطر همین 
کارم باعث شدم چند خانواده به هم 

بریزد.
  شنیدم بدهکاری ات به خاطر 

باخت در بازی قمار بوده؟
نه، به هیچ عنوان من اهل قمار 

بازی نبودم.
  پدرت را بخاطر ارثیه کشتی؟

نه، غیرممکن است، من هیچ چشم 
داشتی به ارثیه پدری ام نداشتم.

  هنوز متوجه انگیزه قتل 
پدرت نشدم؟

10 روز است که دارم به این موضوع 
فکر می کنم که چرا پدرم را کشتم.

  ازدواج کردی؟
2 فرزند 7 ماهه و 7 ساله دارم.

  فکر می کنی آزاد شوی؟
به هیچ چیزی فکر نمی کنم، یعنی 

دیگر برای من فرقی نمی کند.
  اعدام یا زندگی دوباره فرق 

نمی کند؟
هیچ فرقی برای من نمی کند.

  برای فرزندانت که فرق می 
کند؟

در شرایطی نیستم که بخواهم 
فکر کنم.

  حرف آخر؟
کار من از نصیحت کردن گذشته 
است، جوان ها باید قدر زندگی شان را 
بدانند چون هیچ چیزی ارزش ندارد. 
با خانواده باید رو راست باشیم چون 
آخرش یکی می شود مثل من که باعث 
به هم ریختن چند خانواده می شوید و 
دست به یک اشتباه بزرگ می زنید که 

جبران ناپذیر است.
بنا به این گزارش، سعید برای 
تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس 
پرونده در اختیار ماموران اداره 10 

پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

گفت وگوی اختصاصی توسعه ایرانی با پسری که پدرش را به قتل رسانده است

سکوت پسر در فاجعه قتل پدر با سم کشنده!
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گروه حوادث: مادر خانواده در ماجرای 
مرموزی از بالکن ساختمان به پایین سقوط کرد 

و به کام مرگ فرو رفت .
 دختر خانواده پدرش را عامل این سقوط 

مرگبار معرفی کرده است.
اوایل فروردین ماه سال ۹۶ به ماموران کلانتری 
11۹ مهرآباد خبر رسید یک زن میانسال از بالکن 
خانه اش در خیابان آذری به پایین سقوط کرده و 

جان سپرده است.
مأموران پلیس به صحنه جرم رفتند و با جنازه 
اعظم 4۶ ساله روبه رو شدند. جنازه در حالی به 
پزشکی قانونی منتقل شد که دختر 22 ساله 
قربانی ، پدرش را عامل این جنایت معرفی کرد 
و گفت: پدرم مادرم را از بالکن به پایین پرتاب 

کرده است.
 بدین ترتیب حسین 50 ساله بازداشت شد اما 
ادعا کرد  همسرش خودکشی کرده و او دستی در 

قتل او نداشته است.  در ادامه بازجویی ها حسین 
منکروقوع قتل بود و ادعا می کرد همسرش از 
بیماری افسردگی رنج می برده و به همین خاطر 

دست به خودکشی زده است .
در این مرحله بازپرس رسیدگی کننده  به 
پرونده آن را  لوث تشخیص داد و پرونده را برای 
برگزاری مراسم قسامه به دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارسال کرد. 
حسین دیروز در شعبه هشتم دادگاه کیفری 
یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور 

یک مستشار پای میز محاکمه ایستاد.
 در ابتدای این جلسه پدر و مادر قربانی از 
دامادشان شکایت کردند و برای وی قصاص 

خواستند. 
پدر مقتول گفت :دامادم همیشه با دخترم 
اختلاف داشت .مدتی پیش ما از شهرستان به خانه 
آنها رفتیم و برایشان سوغاتی بردیم اما دامادم از 

دیدن ما عصبانی شد و دوغ و ماستی را که برایشان 
برده بودیم روی زمین ریخت. او حتی مقابل 
چشمان من دخترم را کتک زد و قصد  داشت او 

را خفه کند.
من شک ندارم  او دخترم را کشته است به 
همین خاطر حاضرم برای برگزاری مراسم قسامه 
50 نفر از بستگان نسبی ام را به دادگاه معرفی کنم.

 سپس پسر 25 ساله مقتول در جایگاه ویژه 
ایستاد و گفت : این که مادرم خودکشی کرده 
یا پدرم  او را کشته است برایم  محرز نیست . اگر 
روشن شود پدرم در این قتل دست داشته برای او 

قصاص می خواهم.
 سپس دختر 23 ساله مقتول روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: صبح با سر و صدای دعوای پدر و 
مادرم بیدار شدم . پدرم لباس مادرم را می کشید  و 
او را دور خانه می چرخاند. مادرم از دست پدرم فرار 
کرد  و به اتاق خواب رفت و در را قفل کرد اما پدرم در 

را شکست. مادرم از ترسش به بالکن فرار کرده بود 
و من از پشت سر دیدم پدر ، مادرم را به پایین پرت 

کرد و خودش خونسرد روی مبل نشست .
وقتی متهم به دفاع ایستاد گفت :قبول دارم  
با همسرم اختلاف داشتم اما من او را نکشتم .زنم 
عصبی و پرخاشگر بود و از بیماری افسردگی رنج 
می برد. من او را دوست داشتم ولی او خودکشی 
کرد. وی ادامه داد:  دخترم به خاطر اینکه با ازدواج 

او با یکی از بستگان مادری اش مخالفت کرده بودم 
و همیشه در مورد حجاب او سخت گیری می کردم 
از من کینه به دل دارد و به همین خاطر این دروغ ها 

را علیه من مطرح کرده است .
بنا به این گزارش، در پایان جلسه قضات دادگاه 
به اولیای دم مهلت داد تا ته فرصت قانونی 50 نفر از 
بستگان نسبی خود را برای اجرای مراسم قسامه به 

دادگاه معرفی کنند.

دختر اصرار دارد پدر قاتل است

سوگند برای سقوط مرگبار مادر از بالکن

معرفی 2 قاضی منحرف
 و رشوه گیر توسط قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه اسامی دو قاضی فاسد 
در دادگستری تهران و اصفهان که از کار برکنار 

شده اند را اعلام کرد.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای در ادامه یکصدو سی امین نشست 
خبری خود اظهار کرد: اخیراً یکی دو نفر از قضاتی 
که تخلف کرده بودند که حکم شان قطعی شده که 
اعلام می کنم. البته تصویرشان را الان ندارم اما بعداً 

می توانید از دفتر بگیرید.
وی افزود: رئیس شعبه 105 دادگاه کیفری 
دو اصفهان به نام آقای محمود سعادت فرزند 
حسنعلی به اتهام فساد اخلاقی پرونده اش مطرح 
و به سلب صلاحیت قضایی و انفصال دائم از شغل 
قضایی محکوم و این رای در تاریخ 22 مرداد ۹7 

قطعی شد.
سخنگوی قوه قضائیه اضافه کرد: فرد دیگری به 
نام مجید شکاری فرزند خسرو، رئیس شعبه 1024 
دادگاه کیفری دو تهران است که به اتهام فساد 
مالی) اخذ رشوه( در دادگاه عالی انتظامی قضات 
محکوم به سلب صلاحیت قضایی و بازخریدی 

محکوم شد.
ضمن اینکه از همه قضات شریف تشکر می 
کنم توصیه می کنم به وسوسه های شیطان و 
انسان های شیطان صفت حتما توجه نکنند و در 

دام آنها قرار نگیرند.
محسنی اژه ای با اشاره به پرونده مه آفرید 
امیرخسروی افزود: زمانی که متهم دستگیر شد، 
حدود دو هزار و ۹00 میلیارد تومان بدهی داشت. 
کل این مال برگشت و از خود متهم بیش از ۶25 
میلیارد تومان جزای نقدی گرفته شد. بیش از 
چهار هزار میلیارد تومان در این پرونده وصول 
شده است و این غیر از مبلغ ارز است و چیزی حدود 
3.5 میلیون یورو و دلار محکوم شدند که به حساب 
امروز، عدد قابل توجهی است و این طور نیست که 

سه هزار میلیارد بخورند و فرار کنند.
    

سقوط هواپیما 
در شهرستان دزفول

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول از سقوط 
یک فروند هواپیمایf 5  در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ علی الهامی، فرمانده انتظامی 
شهرستان دزفول گفت: ساعت 14:10 دقیقه روز 
گذشته یک فروند هواپیما از پایگاه 4 شکاری این 

شهرستان دچار حادثه شده و سقوط کرد.
 وی افزود: سرهنگ خلبان منوچهر فتاحی به 

درجه رفیع شهادت رسید.
الهامی عنوان کرد: علت سقوط این هواپیما 

بررسی و اعلام خواهد شد.
    

حکم  دادگاه »مهران مدیری« 
صادر  شد

در برخی رسانه های فضای مجازی خبری 
درباره محکوم شدن روزنامه شرق در جریان 

شکایت مهران مدیری از این روزنامه منتشر شد.
روز گذشته دادگاه رسیدگی به شکایت مهران 
مدیری علیه روزنامه شرق و فیلم آنلاین به دلیل 
انتشار ادعا هایی درباره ارتباط مهران مدیری و 

موسسه ثامن الحجج برگزار شد.
قاضی پس از شنیدن توضیحات طرفین، حق 
را به مهران مدیری داد و دو رسانه یادشده را ملزم به 

انتشار تکذیبیه خبر ها کرد.
اما؛ دقایقی پس از انتشار این خبر، مدیرمسئول 
روزنامه شرق در گفتگو با خبرگزاری ایلنا، با رد 
محکوم شدن روزنامه شرق در پی شکایت مهران 
مدیری در دادگاه گفت: اصلاً دادگاهی برگزار نشده 
و به پرونده نیز رسیدگی نشده است تا مشخص 

شود چه حکمی صادر می شود.
وی ادامه داد: اصولاً اگر کسی شکایت داشته 
باشد ابتدا شکایت خود را به دادسرا می برد و بعد 
در دادسرا بازپرس اظهارات دو طرف را می شنود و 
بعد اگر ادله قابل قبول بود، آن را به دادگاه ارجاع 
می دهد. پرونده شکایت مهران مدیری از روزنامه 

شرق هنوز در مرحله اول است.
حال باید دید واقعیت چیست و چه زمانی 
نتیجه شکایت مهران مدیری از دو رسانه مذکور از 

سوی نهاد های مرتبط اعلام می شود.
گفتنی است؛ صبح روز 30 تیر ماه، مهران 
مدیری به اتفاق وکیل خود، شخصاً در دادسرای 
رسانه حاضر شد تا شکایت خود علیه روزنامه شرق 

و فیلم آنلاین را پیگیری کند.
روزنامه شرق 27 تیر ماه مطلبی را منتشر کرد و 
. بازیگر،  در این مطلب مدعی شد، مهران مدیری ـ
.ـ علاوه بر  تهیه کننده و کارگردان سینما و تلویزیون 
دریافت مبلغی به عنوان هدیه از موسسه اعتباری 
ثامن الحجج، مبلغی را هم به عنوان وام دریافت 

کرده است.

اخبار حوادث

گروه حوادث : مامور پلیس که عامل شلیک مرگبار 
به پسر نوجوانی در پارک جنگلی شناخته شده است اصرار 
بر بیگناهی دارد. رسیدگی به این پرونده از تابستان سال 
۹5  به دنبال اجرای طرح پاکسازی پارک ها از معتادان و 
موادفروشان آغاز شد که در آن  درگیری ماموران پلیس و 
معتادان یک پسر 1۶ساله به نام امیر مورد اصابت یک گلوله 

قرار گرفت و در راه بیمارستان جان سپرد. 
بازجویی از مامور پلیس

مامور پلیسی که به وی شلیک کرده بود در بازجویی ها 

گفت: من و همکارانم برای اجرای طرح پاکسازی پارک 
از معتادان و مواد فروشان  به پارک جنگلی اعزام شده 
بودیم. به محض ورود ما به پارک، معتادان و مواد فروشان 
همگی فرار کردند ولی چند نفر به سمت ما حمله ور شدند. 
آنها اسلحه در دست داشتند  و من  برای دفاع از خودم و 
همکارانم ناچار به شلیک تیر هوایی شدم. چون قسمتی از 
پارک سنگلاخ بود پایم سر خورد و احتمالا در حال افتادن 

به زمین تیر از اسلحه ام به مقتول شلیک شده است.
تیراندازی مستقیم 

 وقتی پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد تیر به 
صورت مستقیم به پسر نوجوان شلیک شده است برای 
مامور پلیس  به نام شهرام کیفرخواست صادر و پرونده اش 

به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
وی پای میز محاکمه ایستاد و ادعا کرد گلوله مرگبار 
از اسلحه وی شلیک نشده و ممکن است همکارش دست 
به شلیک مستقیم زده باشد. با طرح این ادعا پرونده برای 
تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی برگردانده شد. وقتی در 
بررسی های اسلحه شناسی روشن شد شلیک از اسلحه 
شهرام صورت گرفته است وی دیروز بار دیگر در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محسن 
زالی بوئینی و یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

در جلسه دادگاه  پدر و مادر قربانی درخواست قبلی 

شان مبنی بر قصاص را تکرار کردند و گفتند: پسرمان  دو 
هفته قبل از این ماجرا همراه دوستانش برای کار به تهران 
آمده بود که کشته شد. او فقط 1۶سال داشت و معتاد یا 

مواد فروش نبود .
سپس مامور پلیس به دفاع پرداخت و بار دیگر خودش 
را بی گناه خواند و گفت: وقتی به پارک جنگلی رسیدیم 
تعداد زیادی معتادان و مواد فروشان را دستگیر کردیم. 
پسرنوجوان هم از بازداشت شده ها بود. اما یکباره درگیری 
رخ داد و چون زمین پارک لیز و سنگلاخ بود من چند 
تیرهوایی شلیک کردم. هیچ کدام از تیرهای را مستقیم به 

سمت مقتول نزدم و در مرگ او دستی ندارم.
بنا به این گزارش، در پایان جلسه هیات قضایی وارد 

شور شد تا رای صادر کند.

در دادگاه کیفری تهران رسیدگی شد

شلیک شتابزده پلیس در قتل پسر16 ساله 
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